
Maciej Kopydłowski
(Bonus Nieruchomości)

tel.: 791 823 035
email: m.kopydlowski@bonusnieruchomosci.pl

Dwa pokoje z 2 miejscami postojowymi i balkonem
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Warszewo, ul. Przepiórki

cena 2 600 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 49,30 m2

Na wynajem dwupokojowe mieszkanie na ul. Przepiórki, dzielnica Warszewo. Lokal znajduje się w nowym
budynku z 2024 r.
Lokalizacja idealna dla osób ceniących sobie spokój i brak zgiełku miasta.

Na łączną powierzchnię 49 m2 składają się:
- salon z aneksem
- pokój
- przedpokój
- łazienka

Do mieszkania przynależy miejsce postojowe w hali garażowej oraz komórka lokatorska. Dla wymagających
istnieje możliwość wynajęcia dodatkowego miejsca postojowego.



OPŁATY:

- mieszkanie + miejsce postojowe+ komórka (zestaw obligatoryjny) - 3000 zł/mies.
- czynsz administracyjny - 410zł
- ciepła woda + ogrzewanie - SEC - wg wskazań licznikowych (średniorocznie 200 zł/mies.)
- prąd - wg zużycia
- kaucja zwrotna 3000 zł

Mieszkanie jest w stanie idealnym jednak wymaga umeblowania we własnym zakresie. W lokalu znajduje się w
pełni wyposażona kuchnia. W łazience pralka.

Tylko najem okazjonalny na minimum rok. Bez zwierząt.

Lokal dostępny od 1 października.

Serdecznie zapraszam do kontaktu i na prezentację.

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48501 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 49, 30 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2024

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena 2 600, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2600&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 30.09.2025 Czynsz administracyjny

410, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


